旬阳县审计局

2018年第34号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县政务大厅管委会办公室

审计项目：旬阳县政务服务中心电子审批和电子监察系统建设工程竣工结算审计
关于旬阳县政务服务中心电子审批和电子监察系统建设工程竣工结算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县政务大厅管委会办公室报送的旬阳县政务服务中心电子审批和电子监察系统建设工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

旬阳县政务服务中心电子审批和电子监察系统建设工程由县政府常务会议（2015年第13次）确定立项，建设内容为网络系统、政务大厅电子设备、多媒体发布系统、安防监控系统、电子监察系统、机房自动报警与灭火系统、综合布线系统和会议系统。旬阳县政务大厅管委会办公室作为项目法人组织该工程建设。

该工程由正大鹏安建设项目管理有限公司代理公开招标活动，2016年10月公开招标确定由安康泓星科技有限责任公司中标承建；合同造价2252699.00元，工期60天；旬阳县财政资金投资评审中心旬财投评结字〔2016〕17号《财政投融资建设项目评审结论书》审定招标最高限价2814278.79元。

二、审计结果

旬阳县政务服务中心电子审批和电子监察系统建设工程送审造价为2343022.00元，最终审定工程结算造价2299505.50元，核减43516.50元。

审计结果公告

- 3 -